
  
 

  
 

Evyt s.r.o., Služeb 3056/4 108 00 Praha 10 

IČO: 27421775, DIČ: CZ27421775, OR MS Praha C 111533 

Česká spořitelna, a.s - č. ú.: 27006349 / 0800 

 stránka 1 z 3 

   specialisté na výtahy 

                                      

 

Nabídka číslo: S/046/2023 

 

Nabídka na opravu výtahu 
 
 
           Dne: 22.09.2023 
 
Objednatel:  Obecní dům a.s. Nám. Republiky 1090/5 
Zastoupený:  xxxxxxxxxxx 
Tel.:    
Email.:   
 
 
Adresa výtahu: Náměstí Republiky 1090/5 
Výtah   V7 + V8 
Typ výtahu:  HOV 630 kg 
 
 
Termín realizace opravy: do 20 pracovních dnů od data obdržení objednávky a 

zajištění potřebného materiálu pro provedení opravy. 
 
Na základě zjištěného stavu při prohlídce výtahového zařízení zasíláme popis odstranění 
závad. Rozsah opravy a popis prováděných prací, soupis materiálu, včetně celkové ceny. 
 
 Výtah V7 - v.č 302 / 2009 – rozsah opravy a popis prací 
 

1) Odčerpání starého oleje z hydraulického agregátu    
2) Vyčištění hydraulického agregátu 
3) Napuštění hydraulického agregátu novým olejem 
4) Demontáž řídících ventilů agregátu 
5) Vyčištění hlavy agregátu a ventilů 
6) Opětovná montáž ventilů agregátu 

 
Nabídková cena za provedené práce bez DPH:           47 485,00 Kč 
 
 
Výtah V8 - v.č 3023/ 2009 – rozsah opravy a popis prací 
 

1) Odčerpání starého oleje z hydraulického agregátu    
2) Vyčištění hydraulického agregátu 
3) Napuštění hydraulického agregátu novým olejem 
4) Demontáž řídících ventilů agregátu 
5) Vyčištění hlavy agregátu a ventilů 
6) Opětovná montáž ventilů agregátu 

 
Nabídková cena za provedené práce bez DPH:           47 485,00 Kč 
                                                                                                                            94 970,00 Kč 
 
 
 



  
 

  
 

Evyt s.r.o., Služeb 3056/4 108 00 Praha 10 

IČO: 27421775, DIČ: CZ27421775, OR MS Praha C 111533 

Česká spořitelna, a.s - č. ú.: 27006349 / 0800 

 stránka 2 z 3 

   specialisté na výtahy 

                                      

 

Nabídka číslo: S/046/2023 

 
 
 Soupis dodávky materiálu 
 
Hydraulický olej výtah V7 a V8   2 x 220L   75 500,0 Kč 
Ekologická likvidace starého oleje  2 x 220 L     9 040,0 Kč 
Čistící prostředky pro agregát V7 a V8        4 320,0 Kč 
Drobný spotřební materiál          1 080,0 Kč 
 
Nabídková cena za dodávku materiálu bez DPH:    89 940,0 Kč 
 
 
Součet ceny práce a dodávky materiálu dle zápisu z odborné zkoušky výtahu. 
 
Celková cena práce a materiálu bez DPH:     184 910,00 Kč 
DPH účtováno dle platná legislativy     
 
Záruka: 
                   
Na provedenou opravu poskytujeme záruku 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na materiál, od 
opětovného uvedení do provozu. Podmínkou pro splnění záručních podmínek je dodržování pokynů pro 
provoz výtahu. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na závady způsobené neodborným používáním 
výtahu nebo vandalizmem. Následný značkový servis zajišťujeme na objednávku po celou dobu životnosti 
výtahu. 

 
Pojištění: 
                 

Naše společnost je pojištěna na odpovědnost za škody, které by při plnění díla nebo v souvislosti s ním 
způsobil objednavateli nebo třetím osobám u Kooperativy pojišťovna a.s.  
Pojistka TREND – TR 5 č. poj. Smlouvy: 5101267604. 

Certifikace: 

Naše společnost je držitelem certifikátu systému managementu jakosti ČSN EN ISO 9001:2008 
Číslo certifikátu - 25245/A/0001/UK/Cz. 

 
V Praze dne 22.09.2023 
Za společnost EVYT s.r.o. 
xxxxxxxxxxxxx 

 
Příloha: 
Objednávka prací: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

Evyt s.r.o., Služeb 3056/4 108 00 Praha 10 

IČO: 27421775, DIČ: CZ27421775, OR MS Praha C 111533 

Česká spořitelna, a.s - č. ú.: 27006349 / 0800 

 stránka 3 z 3 

   specialisté na výtahy 

                                      

 

Nabídka číslo: S/046/2023 

Objednávka prací 
 

 
Objednávám provedení prací dle vaší nabídky: 
 
Objednatel: 

…          
… 
… 
…          
IČO:          

 DIČ:           
 
Zastoupený: 
Jméno:  … 
Email:   … 
Telefon:  +420 … 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel: 

EVYT s.r.o. 
Služeb 3056/4 
Praha 10 108 00 
IČO: 27421775 
DIČ:  CZ27421775 

 
 
 
V Praze dne:       Podpis:   
  
 
         Razítko: 
 
 
 
 


